

Notat – Innspel til bruk av HVO sine investeringsmidlar 2024

AU si innstilling til prioriteringar

Tiltak	Vurdering/ prioritering frå AU
AU sine kategoriar for prioritering:	
Grønt – 1. pri	
Gult – 2. pri	
Oransje – ikkje prioritert i år og/eller ikkje relevant	
Raudt – ikkje relevant for investeringsmidlane, men AU vil følgje opp gjennom å melde inn som feil/avvik	
Gamle Kaarstad	
Nye stolar til klasseromma. Dei som er der er vonde og knirkar.	
Smøring av knirkete stolar	Melde til Eigedom
Trekkfulle vindaug på klasserom KAA 108, KAA 208	Melde til Eigedom
Heis i ustand. Går ut over personar med nedsett funksjonsevne, studentar med barnevogn m.fl	
Vatnet i vassautomatane har dårleg smak, bør skiftast, evt få ordentleg kran som på BK. Studentar fyller heller vatn på toalettet enn å bruke dei.	
Meir sitjeplassar i alle etasjar	
Kaldt i klasseromma	Melde til Eigedom
Fleire stikkontakter på grupperomma på KAA	
Kaffimaskin. Tungvint å måtte til BK for kaffi	Melde til SiVolda
«Nye» Kaarstad	
Manglande universell utforming på inngangsdør til treverkstaden	
Betre ventilasjon og varme på kunstavdelinga + musikk, teater og drama. Glovarmt om sommaren, iskaldt om vinteren på klasserom/ spesialrom	
Nye stolar på teiknesalen med hjul og hev/senk-funksjon. Gi betre arbeidsstilling for studentane	
Kaffimaskin. Tungvint å måtte til BK for kaffi	Melde til SiVolda
Lydisolasjon på teater og dramaseksjonen	
BK	
Fleire bord, sitjeplassar og møblement 1. etg. og 2. etg. på biblioteket. Fleire gode stolar.	
Fleire grupperom	
Ubehagelege «gyngestolar» på undervisningsrom 1. etg. BK	
Manglar stikkontakter på undervisningsrom 1. etg. BK	
Behov for fleire sitjeplassar i fellesareal 2. etg. BK. Dei minste, nye sitjegruppene fungerer ikkje så godt, er plass til fleire av dei største setta (6-8 pers) med sitjegrupper, flytt heller dei minste (2 pers) mot trappa.	
Meir sosiale møblar på fellesarealet 2. etg. Dei nye blir opplevd som lukka.	
Oppgradering av aviskroken utanfor biblioteket	
Sivert Aarflot	
Problem med skjermar på klasserom til PR-studentane	Melde til Eigedom

Tilgang til SAA for studentar som ikkje går der.	Melde til Eigedom
Ønske om fleire sitjeplassar og lågare bord i kaffikroken 1. etg. SAA	
Aasen	
Brusautomatar i ustand – får ikkje ut det ein har betalt for	Melde til SiVolda
Manglar stikkontakter Aasen auditorium	
Generelt HVO	
Dårleg internettforbinding	Melde til IT
Kaldt i kantina	Melde til Eigedom
Hev/senk-pultar på leseplassar bibliotek, grupperom, masterlesesal	
Generelt kaldt på HVO	Melde til Eigedom
Ønske om fleire brusautomatar på campus	Melde til SiVolda
Undervisning på Uppheim: ikkje plass til alle på barnevern/sosionom, må sitje/stå bakerst med PC på fanget. Vanskeleg å halde ut ein heil undervisningsdag.	Melde til avdelinga ASH
Har biblioteket avslutta abonnement på enkelte aviser? Saknar Vårt Land.	Melde til biblioteket
Fast kaffiavtale	Spele inn til SiVolda
Meir kunst rundt på campus. Gjerne frå eksisterande eller avgåtte studentar.	
Det manglar bilete av Mediebygget på skiltet av Campus utanfor Kaarstad	Melde til Eigedom
Uteområde HVO	
Fleire utemøblar på campus	
Parkeringsbevis. Unngå at p-plassar blir okkupert av folk som ikkje høyrer til på HVO	
Fleire parkeringsplassar	
Breidare parkeringsluker tilpassa dagens bilar	